Weitwurfdüsen
Serie DUK
T 1.2/2/D/2
TROX GmbH Telefon +49(0)28 45/2 02-0
Telefax +49(0)28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz E-Mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.trox.de
2

RAL-Farbtönen pulverbeschichtet (die Anschlussstücke
bleiben verzinkt).
Bestellschlüssel keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / /
Feststehend F
Verstellbar V
nur bei Kanalanschlussstück K
Ausführung Anschlussstutzen A
„V“ möglich! Rohranschlussstück R1)
keine Varianten Farbton
angeben
0 Standardoberfläche „roh“
P0 Pulverbeschichtet
nach RAL9010 (GE 50%)3)
P1 Pulverbeschichtet
nach RAL... (GE 80%)3)
DUK - V - K - E1 250
1002)
1252)
160
200
250
315
400
Größe
0 0 P 1 RAL 9002
IEEOEEP
TEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEU
IEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEOEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEP
IEEEEOEEEEP
TEEEEZEEEEU
außenliegend mit Drehantrieb
Elektrischer Stellantrieb E1
230 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E2
24 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E3
24 V, 50 Hz, 2...10 V-
innenliegend mit Spindelantrieb
Elektrischer Stellantrieb E4
230 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E5
24 V, 50 Hz
Elektrischer Stellantrieb E6
24 V, 50 Hz, 0...10 V-
1)  Bitte bauseitigen Rohrdurchmesser (ØR) als Zusatztext angeben
2)  Für die Größen 100 und 125 ist die Ausführung mit Motor nicht möglich!
3)  GE = Glanzeinheit!
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: DUK - V - K - E1 / 250 / P1 / RAL 9002